[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021   									5-п

	Об установлении расходного  обязательства муниципального образования Администрации Барабановский сельсовет по реализации мероприятий, направленных на комплексное развитие территории муниципального образования.

 В целях решения вопросов местного значения в соответствии с полномочиями, определенными Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом администрации муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Установить расходное обязательство администрации муниципального образования  Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области по реализации мероприятий, направленных на комплексное развитие территории муниципального образования, за счет средств бюджетов.
2. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств, поступающих в виде субсидий из областного бюджета, а также средств местного бюджета.
3. Исполнителем расходного обязательства является главный распорядитель бюджетных средств Барабановский сельсовет -  администрация Барабановского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.
4.	Целевые показатели результативности использования средств субсидии из областного и местного  бюджетов устанавливаются Соглашением между  Оренбургской областью и администрацией Барабановского сельсовета.
Выполнение целевых показателей результативности использования средств субсидии обеспечивается администрацией Барабановского сельсовета в пределах средств субсидии, предоставляемой из бюджета Оренбургской области.
5.	Специалисту 1 категории администрации муниципального образования по финансовым вопросам (Агрызковой Н.Е.) включить данное расходное обязательство муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в Реестр расходных обязательств муниципального образования Барабановский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7.	Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года, и подлежит опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации МО
Барабановский сельсовет                                  		               В.Н.Киян

Разослано: в дело, прокурору, для обнародования